Державки	 SAV
Обработка аксиальных канавок
30°
L 2
d
L
D 2
D

R
Показано левостороннее исполнение
PG 19
с покрытием
без
покрытия
Артикул dмин
EB
ET R L1 L4
A
L4
0
A
K
40
SAV151006-IK-L/R 10 1,5 10 0,1 13 16  
SAV151506-IK-L/R 10 1,5 15 0,1 18 16  
SAV201206-IK-L/R 12 2,0 12 0,2 16 16  
SAV202006-IK-L/R 12 2,0 20 0,2 23 16  
SAV252008-IK-L/R 15 2,5 20 0,2 22 24  
SAV302008-IK-L/R 15 3,0 20 0,2 22 24  
SAV303008-IK-L/R 15 3,0 30 0,2 34 24  
SAV403010-IK-L/R 30 4,0 30 0,2 34 24  
SAV404010-IK-L/R 30 4,0 40 0,2 44 24  
При обработке в сплошном материале врезание на полную глубину возможно только на диаметрах до 50 мм.
L4 = Лыска  

Показано левостороннее исполнение
Сменные пластины	 SAV
PG 19
с покрытием
без
покрытия
Артикул dмин
EB
ET R L1 L4
A
L4
0
A
K
40
SAV202006-V-IK-L/R 12 2 20 1,0 23 16  
SAV303008-V-IK-L/R 15 3 30 1,5 34 24  
При обработке в сплошном материале врезание на полную глубину возможно только на диаметрах до 50 мм.
V = Полное исполнение радиуса
L = Лыска
 